
Mannschaftswertung vs.

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 514,40 287,20 4057 1895 78 5952 6753,60

Daniel Barth 09 / 98 48,90 28,90 346 207 0 553 630,80

Vincent Oehrl 07 / 99 29,20 26,75 337 144 2 481 536,95

Julius Pfitzmann 08 / 99 43,50 31,00 345 159 5 504 578,50

Steve Mittelbach 02 / 99 45,90 23,35 315 131 15 446 515,25

Pascal Hössel 02 / 00 38,40 9,65 345 155 7 500 548,05

Steve Meißner 07 / 00 34,70 17,55 339 179 4 518 570,25

Ergebnis männlich 240,60 137,20 2027 975 33 3002 3379,80

Lisa Weise 12 / 97 44,60 25,10 335 158 6 493 562,70

Maria Dix 06 / 98 48,20 25,65 335 144 7 479 552,85

Saskia Wiedenhöft 07 / 99 40,60 24,50 340 153 7 493 558,10

Laura Balmer 04 / 99 48,40 32,00 346 170 5 516 596,40

Jenny Bertram 09 / 98 42,20 22,05 323 157 12 480 544,25

Jule Schiemann 08 / 98 49,80 20,70 351 138 8 489 559,50

Ergebnis weiblich 273,80 150,00 2030 920 45 2950 3373,80

2 Landesverband Brandenburg 430,60 259,10 4113 1840 93 5953 6642,70

Franz-Xaver Amende 01 / 00 37,50 23,35 352 181 4 533 593,85

Maik Darge 01 / 00 46,40 21,70 347 167 5 514 582,10

Peter Hammer 01 / 00 40,70 19,30 333 139 10 472 532,00

Stefan Kulschun 01 / 00 30,00 14,10 341 118 16 459 503,10

Rico Zingraf 01 / 00 38,20 27,15 347 174 3 521 586,35

Justin Zillgit 01 / 00 0,00 17,55 344 148 5 492 509,55

Ergebnis männlich 192,80 123,15 2064 927 43 2991 3306,95

Véronique Lanzke 01 / 00 36,40 23,85 339 136 12 475 535,25

Charleen Glasse 01 / 00 43,50 19,05 333 146 11 479 541,55

Roxanne Runzer 01 / 00 39,80 23,90 313 156 9 469 532,70

Frieda Bittelmann 01 / 00 47,50 25,95 343 165 5 508 581,45

Monique Lanzke 01 / 00 30,90 22,35 361 155 5 516 569,25

Laura Holzfuß 01 / 00 39,70 20,85 360 155 8 515 575,55

Ergebnis weiblich 237,80 135,95 2049 913 50 2962 3335,75

U18 - Ländervergleich Brandenburg - Thüringen

Platz JG Volle Abr

Spreenhagen, den 19. September 2015

Landesverband Thüringen

Kegeln GesamtVorname Name Fw

Spielbericht LV BR - TH Spreenhagen 19.-20.09.2015 Mannschaftswertung 19.09.2015 (Mario Teichmann)



Samstag, den 19. September 2015 in Spreenhagen

Landesverband: Landesverband:

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

75 36 4 111 0 1 112 2 35 77

97 31 2 128 1 0 123 1 35 88

84 43 1 127 0 1 136 2 45 91

83 26 5 109 0 1 122 1 43 79

339 136 12 475 1,0 3,0 493 6 158 335

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

86 23 3 109 0 1 122 2 34 88

76 63 0 139 1 0 109 2 25 84

88 26 5 114 0,5 0,5 114 2 35 79

83 34 3 117 0 1 134 1 50 84

333 146 11 479 1,5 2,5 479 7 144 335

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

76 35 0 111 0 1 141 1 45 96

77 41 3 118 1 0 116 2 40 76

88 44 2 132 1 0 119 1 42 77
72 36 4 108 0 1 117 3 26 91

313 156 9 469 2,0 2,0 493 7 153 340

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

87 26 3 113 0 1 128 2 44 84

83 42 2 125 0 1 132 0 45 87

76 45 0 121 1 0 115 1 36 79
97 52 0 149 1 0 141 2 45 96

343 165 5 508 2,0 2,0 516 5 170 346

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

98 45 0 143 1 0 123 3 35 88

89 26 3 115 0 1 119 3 35 84

87 39 1 126 0 1 134 3 51 83
87 45 1 132 1 0 104 3 36 68

361 155 5 516 2,0 2,0 480 12 157 323

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

90 35 2 125 1 0 106 2 27 79

86 27 6 113 0 1 136 1 43 93

96 52 0 148 1 0 122 2 32 90
88 41 0 129 1 0 125 3 36 89

360 155 8 515 3,0 1,0 489 8 138 351

11,5 2,0 4,0 12,5

Gesamt-Kegel = 2 4,0 : 4,0 = 0 Punkte

1) X ja nein 4) Verletzung ja X nein

2) X ja nein 5) Verwarnung ja X nein

3) ja X nein 6) Sonstiges ja X nein

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Endstand

Landesverband Thüringen

Spielbericht U18 weiblich

01/00 08/98

Jenny Bertram

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

01/00 09/98

Vorname Name Vorname Name

Laura Holzfuß

1,0 0,0

Monique Lanzke

1,0 0,0

Jule Schiemann

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

01/00 04/99

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

Vorname Name Vorname Name

Saskia Wiedenhöft

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

01/00 07/99

0,0 1,0

Roxanne Runzer

Vorname Name Vorname Name

0,0 1,0

Frieda Bittelmann Laura Balmer

Lisa Weise

12/97

Vorname Name Vorname Name

Charleen Glasse

0,0 1,0

Maria Dix

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

01/00 06/98

2962 Punkte Gesamt-Kegel 2950

U18 - Ländervergleich Brandenburg - Thüringen

Vorname Name

Geb.-Datum ( MM/JJ )Geb.-Datum ( MM/JJ )

Landesverband Brandenburg

Vorname Name

0,0 1,0

Vorname Name Vorname Name

Véronique Lanzke

01/00

Bermerkungen zu

Bahn/Kegelmaterial in Ordnung

Pässe in Ordnung

Protest

Spielbericht LV BR - TH Spreenhagen 19.-20.09.2015 Spielbericht U18w 19.09.2015 (Mario Teichmann)



Samstag, den 19. September 2015 in Spreenhagen

Landesverband: Landesverband:

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

84 55 0 139 0 1 143 0 42 101

81 51 1 132 1 0 123 0 60 63

102 43 1 145 1 0 132 0 44 88

85 32 2 117 0 1 155 0 61 94

352 181 4 533 2,0 2,0 553 0 207 346

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

81 43 2 124 1 0 116 1 27 89

94 35 3 129 1 0 118 0 35 83

95 45 0 140 1 0 128 0 46 82

77 44 0 121 1 0 119 1 36 83

347 167 5 514 4,0 0,0 481 2 144 337

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

87 34 2 121 0 1 147 1 43 104

86 44 1 130 1 0 116 2 36 80

76 26 3 102 0 1 126 0 44 82
84 35 4 119 1 0 115 2 36 79

333 139 10 472 2,0 2,0 504 5 159 345

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

97 31 4 128 1 0 103 2 34 69

83 34 3 117 0 1 119 5 35 84

78 27 5 105 0 1 114 3 26 88
83 26 4 109 0 1 110 5 36 74

341 118 16 459 1,0 3,0 446 15 131 315

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

84 43 0 127 1 0 113 3 25 88

87 26 2 113 0 1 134 1 41 93

78 62 0 140 1 0 123 1 36 87
98 43 1 141 1 0 130 2 53 77

347 174 3 521 3,0 1,0 500 7 155 345

Volle Abr Fw Ges SaP MaP MaP SaP Ges Fw Abr Volle

96 35 1 131 0 1 133 0 48 85

86 45 1 131 0 1 132 1 41 91

82 34 1 116 0 1 120 2 45 75
80 34 2 114 0 1 133 1 45 88

344 148 5 492 0,0 4,0 518 4 179 339

12,0 2,0 4,0 12,0

Gesamt-Kegel = 0 2,0 : 6,0 = 2 Punkte

1) X ja nein 4) Verletzung ja X nein

2) X ja nein 5) Verwarnung ja X nein

3) ja X nein 6) Sonstiges ja X nein

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Endstand

2991 Punkte Gesamt-Kegel 3002

Bahn/Kegelmaterial in Ordnung

Pässe in Ordnung

Protest

Bermerkungen zu

Vorname Name Vorname Name

Justin Zillgit

0,0 1,0

Steve Meißner

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

01/00 07/00

Vorname Name Vorname Name

Rico Zingraf

1,0 0,0

Pascal Hössel

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

01/00 02/00

Vorname Name Vorname Name

Stefan Kulschun

0,0 1,0

Steve Mittelbach

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

01/00 02/99

Vorname Name Vorname Name

Peter Hammer

0,0 1,0

Julius Pfitzmann

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

01/00 08/99

Vorname Name Vorname Name

Maik Darge

1,0 0,0

Vincent Oehrl

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

01/00 07/99

Franz-Xaver Amende

0,0 1,0

Daniel Barth

Geb.-Datum ( MM/JJ ) Geb.-Datum ( MM/JJ )

01/00 09/98

Vorname Name Vorname Name

U18 - Ländervergleich Brandenburg - Thüringen

Spielbericht U18 männlich

Landesverband Brandenburg Landesverband Thüringen

Spielbericht LV BR - TH Spreenhagen 19.-20.09.2015 Spielbericht U18m 19.09.2015 (Mario Teichmann)



U18 männlich

Platz  Vorname Name JG Landesverband Volle Abr. Fw Ges.
Volle Abr. Fw Ges.

1 Daniel Barth 09 / 98 LV Thüringen 346 207 0 553

2 Franz-Xaver Amende 01 / 00 LV Brandenburg 352 181 4 533

3 Rico Zingraf 01 / 00 LV Brandenburg 347 174 3 521

4 Steve Meißner 07 / 00 LV Thüringen 339 179 4 518

5 Maik Darge 01 / 00 LV Brandenburg 347 167 5 514

6 Julius Pfitzmann 08 / 99 LV Thüringen 345 159 5 504

7 Pascal Hössel 02 / 00 LV Thüringen 345 155 7 500

8 Justin Zillgit 01 / 00 LV Brandenburg 344 148 5 492

9 Vincent Oehrl 07 / 99 LV Thüringen 337 144 2 481

10 Peter Hammer 01 / 00 LV Brandenburg 333 139 10 472

11 Stefan Kulschun 01 / 00 LV Brandenburg 341 118 16 459

12 Steve Mittelbach 02 / 99 LV Thüringen 315 131 15 446

U18 weiblich

Platz  Vorname Name Jg Landesverband Volle Abr. Fw Ges.
Volle Abr. Fw Ges.

1 Laura Balmer 04 / 99 LV Thüringen 346 170 5 516

2 Monique Lanzke 01 / 00 LV Brandenburg 361 155 5 516

3 Laura Holzfuß 01 / 00 LV Brandenburg 360 155 8 515

4 Frieda Bittelmann 01 / 00 LV Brandenburg 343 165 5 508

5 Lisa Weise 12 / 97 LV Thüringen 335 158 6 493

6 Saskia Wiedenhöft 07 / 99 LV Thüringen 340 153 7 493

7 Jule Schiemann 08 / 98 LV Thüringen 351 138 8 489

8 Jenny Bertram 09 / 98 LV Thüringen 323 157 12 480

9 Charleen Glasse 01 / 00 LV Brandenburg 333 146 11 479

10 Maria Dix 06 / 98 LV Thüringen 335 144 7 479

11 Véronique Lanzke 01 / 00 LV Brandenburg 339 136 12 475

12 Roxanne Runzer 01 / 00 LV Brandenburg 313 156 9 469

U18 - Ländervergleich Brandenburg - Thüringen

Samstag, den 19. September 2015 in Spreenhagen

Einzelwertung Kegeln

Spielbericht LV BR - TH Spreenhagen 19.-20.09.2015 Kegeln - Einzelwertung 19.09.2015 (Mario Teichmann)



Erg Erg Pu Pu Pu Platz Platz Platz

Seil Lauf Seil Lauf Ges Seil Lauf Ges
Pu-Ges.

Franz-Xaver Amende 01/00 BR 467 11:45 23,35 37,50 60,85 5 8 6

Maik Darge 01/00 BR 434 10:16 21,70 46,40 68,10 7 2 4

Peter Hammer 01/00 BR 386 11:13 19,30 40,70 60,00 8 5 7

Stefan Kulschun 01/00 BR 282 13:00 14,10 30,00 44,10 11 10 11

Rico Zingraf 01/00 BR 543 11:38 27,15 38,20 65,35 3 7 5

Justin Zillgit 01/00 BR 351 00:00 17,55 0,00 17,55 9 12 12

Daniel Barth 09/98 TH 578 09:51 28,90 48,90 77,80 2 1 1

Vincent Oehrl 07/99 TH 535 13:08 26,75 29,20 55,95 4 11 8

Julius Pfitzmann 08/99 TH 620 10:45 31,00 43,50 74,50 1 4 2

Steve Mittelbach 02/99 TH 467 10:21 23,35 45,90 69,25 5 3 3

Pascal Hössel 02/00 TH 193 11:36 9,65 38,40 48,05 12 6 10

Steve Meißner 07/00 TH 351 12:13 17,55 34,70 52,25 9 9 9

Erg Erg Pu Pu Pu Platz Platz Platz

Seil Lauf Seil Lauf Ges Seil Lauf Ges

Véronique Lanzke 01/00 BR 477 11:56 23,85 36,4 60,25 7 11 11

Charleen Glasse 01/00 BR 381 10:45 19,05 43,5 62,55 12 6 9

Roxanne Runzer 01/00 BR 478 11:22 23,90 39,8 63,70 6 9 8

Frieda Bittelmann 01/00 BR 519 10:05 25,95 47,5 73,45 2 4 3

Monique Lanzke 01/00 BR 447 12:51 22,35 30,9 53,25 8 12 12

Laura Holzfuß 01/00 BR 417 11:23 20,85 39,7 60,55 10 10 10

Lisa Weise 12/97 TH 502 10:34 25,10 44,6 69,70 4 5 5

Maria Dix 06/98 TH 513 09:58 25,65 48,2 73,85 3 3 2

Saskia Wiedenhöft 07/99 TH 490 11:14 24,50 40,6 65,10 5 8 6

Laura Balmer 04/99 TH 640 09:56 32,00 48,4 80,40 1 2 1

Jenny Bertram 09/98 TH 441 10:58 22,05 42,2 64,25 9 7 7

Jule Schiemann 08/98 TH 414 09:42 20,70 49,8 70,50 11 1 4

 Vorname Name JG LV

 Vorname Name JG LV

U18 weiblich

U18 - Ländervergleich Brandenburg - Thüringen

Einzelwertung Athletik

Samstag, den 19. September 2015 in Spreenhagen

U18 männlich

Spielbericht LV BR - TH Spreenhagen 19.-20.09.2015 Athletik Einzelwertung 19.09.2015 (Mario Teichmann)



Erg Erg Pu Pu Pu Pu Platz Platz Platz Platz

Seil Lauf Kegel Seil Lauf Ges Kegel Seil Lauf Ges
Pu-Ges

Daniel Barth 09/98 TH 578 09:51 553 28,90 48,9 630,80 1 2 1 1

Franz-Xaver Amende 01/00 BR 467 11:45 533 23,35 37,5 593,85 2 5 8 2

Rico Zingraf 01/00 BR 543 11:38 521 27,15 38,2 586,35 3 3 7 3

Maik Darge 01/00 BR 434 10:16 514 21,70 46,4 582,10 5 7 2 4

Julius Pfitzmann 08/99 TH 620 10:45 504 31,00 43,5 578,50 6 1 4 5

Steve Meißner 07/00 TH 351 12:13 518 17,55 34,7 570,25 4 9 9 6

Pascal Hössel 02/00 TH 193 11:36 500 9,65 38,4 548,05 7 12 6 7

Vincent Oehrl 07/99 TH 535 13:08 481 26,75 29,2 536,95 9 4 11 8

Peter Hammer 01/00 BR 386 11:13 472 19,30 40,7 532,00 10 8 5 9

Steve Mittelbach 02/99 TH 467 10:21 446 23,35 45,9 515,25 12 5 3 10

Justin Zillgit 01/00 BR 351 00:00 492 17,55 0 509,55 8 9 12 11

Stefan Kulschun 01/00 BR 282 13:00 459 14,10 30 503,10 11 11 10 12

Erg Erg Pu Pu Pu Pu Platz Platz Platz Platz

Seil Lauf Kegel Seil Lauf Ges Kegel Seil Lauf Ges
Pu-Ges

Laura Balmer 04/99 TH 640 09:56 516 32,00 48,4 596,40 1 1 2 1

Frieda Bittelmann 01/00 BR 519 10:05 508 25,95 47,5 581,45 4 2 4 2

Laura Holzfuß 01/00 BR 417 11:23 515 20,85 39,7 575,55 3 10 10 3

Monique Lanzke 01/00 BR 447 12:51 516 22,35 30,9 569,25 1 8 12 4

Lisa Weise 12/97 TH 502 10:34 493 25,10 44,6 562,70 5 4 5 5

Jule Schiemann 08/98 TH 414 09:42 489 20,70 49,8 559,50 7 11 1 6

Saskia Wiedenhöft 07/99 TH 490 11:14 493 24,50 40,6 558,10 5 5 8 7

Maria Dix 06/98 TH 513 09:58 479 25,65 48,2 552,85 9 3 3 8

Jenny Bertram 09/98 TH 441 10:58 480 22,05 42,2 544,25 8 9 7 9

Charleen Glasse 01/00 BR 381 10:45 479 19,05 43,5 541,55 9 12 6 10

Véronique Lanzke 01/00 BR 477 11:56 475 23,85 36,4 535,25 11 7 11 11

Roxanne Runzer 01/00 BR 478 11:22 469 23,90 39,8 532,70 12 6 9 12

 Vorname Name JG LV

U18 - Ländervergleich Brandenburg - Thüringen

Gesamt Einzelwertung

Samstag, den 19. September 2015 in Spreenhagen

 Vorname Name JG LV

U18 männlich

U18 weiblich

Spielbericht LV BR - TH Spreenhagen 19.-20.09.2015 Gesamt Einzelwertung 19.09.2015 (Mario Teichmann)



vs.

Mannschaftswertung

Nr. Name, Vorname M/Jahr Volle Abr. Ges. Fw PZ Nr. Name, Vorname M/Jahr Volle Abr. Ges. Fw PZ

1 Franz-Xaver Amende 01 / 00 352 181 533 4 1 1 Daniel Barth 09 / 98 346 207 553 0 1

2 Maik Darge 01 / 00 347 167 514 5 3 2 Vincent Oehrl 07 / 99 337 144 481 2 5

3 Peter Hammer 01 / 00 333 139 472 10 5 3 Julius Pfitzmann 08 / 99 345 159 504 5 3

4 Stefan Kulschun 01 / 00 341 118 459 16 6 4 Steve Mittelbach 02 / 99 315 131 446 15 6

5 Rico Zingraf 01 / 00 347 174 521 3 2 5 Pascal Hössel 02 / 00 345 155 500 7 4

6 Justin Zillgit 01 / 00 344 148 492 5 4 6 Steve Meißner 07 / 00 339 179 518 4 2

Gesamt: 2064 927 2991 43 Gesamt: 2027 975 3002 33

Mannschaftswertung

Nr. Name, Vorname M/Jahr Volle Abr. Ges. Fw PZ Nr. Name, Vorname M/Jahr Volle Abr. Ges. Fw PZ

1 Véronique Lanzke 01 / 00 339 136 475 12 5 1 Lisa Weise 12 / 97 335 158 493 6 2

2 Charleen Glasse 01 / 00 333 146 479 11 4 2 Maria Dix 06 / 98 335 144 479 7 6

3 Roxanne Runzer 01 / 00 313 156 469 9 6 3 Saskia Wiedenhöft 07 / 99 340 153 493 7 2

4 Frieda Bittelmann 01 / 00 343 165 508 5 3 4 Laura Balmer 04 / 99 346 170 516 5 1

5 Monique Lanzke 01 / 00 361 155 516 5 1 5 Jenny Bertram 09 / 98 323 157 480 12 5

6 Laura Holzfuß 01 / 00 360 155 515 8 2 6 Jule Schiemann 08 / 98 351 138 489 8 4

Gesamt: 2049 913 2962 50 Gesamt: 2030 920 2950 45

U18 - Ländervergleich Brandenburg - Thüringen

Landesverband Brandenburg

Platz 2

Landesverband Thüringen

U18 männlich

Platz 1 Platz 2

Mannschaft:

Platz 1

Mannschaft:

U18 weiblich

Landesverband ThüringenMannschaft: Landesverband Brandenburg Mannschaft:

Samstag, den 19. September 2015 in Spreenhagen

Spielbericht LV BR - TH Spreenhagen 19.-20.09.2015 Team w - m 19.09.2015 (Mario Teichmann)




